REKAPITULACIA STAVBY SLUZBY CIFER

SRC

Kod Z5 Horné Otrokovee
Stavba: Zakladna Skola Horné Otrokovce Rekonstrukcia socialnych
zariadeni
JKSO: KS:
Miesto. Horné Otrokovce Datum: §.12.2024
Cbjednavatel iCO
Obec Horné Otrokovce IC DPH:
Zhotovitel: 1CO. 47843942
Sluzby Cifer, s.r.o., Registrovany socialny podnik IC DPH: 5K 2024111716
Projektant. ICO:
ing. Slavomir Kelemen IC DPH
Spracovatel ico
Ing. Dorusinec IC DPH
Poznamka:

Neoddelitelnou a nadradenou stcastou rozpoctov je technickd sprava a vykresova ¢ast projektovej dokumentacie. Nazvy
poloZiek neabsahuju upiny technicky popis, spdscb zhotovenia, ani iné podrobnosti. Tie si zrejmé z technickej spravy,
vykresovej Gasti projektu, alebo technologickych postupov predpisanych vyrobcami stavebnych hmdt, polotovarcy a stavebnych
technologii. Ak je v popisoch poloziek uvedeny ndzov vyrobcu, obchodné oznacenie, aleba iny vyraz smerujlci na konkrétny
vyrobok, je tak len preto, aby bol dostatodne presne opisany predmet dodavky alebo stavebnej prace. Takyto popis nie je
mozné povazovat za priame uréenie, ale len ako priklad pouzitia.

Naklady z rozpoétov 148 921,71
QOstatné naklady zo suhrnného listu 0,00
Cena bez DPH 149 921,71
Sadzba dane Zaklad dane Vyska dane
DPH
5,00% 149 921,71 7 496,09

-Firojektant 5pracovatel’
Datum a podpis: Peciatka Datum a podpis: Peliztka
Objednavatel Zhotovitel

Peciatka - Datum a podpis. _ Peciatka

Datum a podpis.
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REKAPITULACIA OBJEKTOV STAVBY

Kaod
Stavba:

Miesto:

Objednavatel:
Zhotovitel

Kod

Z5 Horné Otrokovee

LUZBY CIFER

SRO

Zakladna $kola Horné Otrokovce Rekonstrukcia socidlnych zariadeni

Horné Otrokovce

Obec Horné Otrokovee

Datum:

Projektant:
Spracovate!

09.12.2024

Ing. Slavomir Kelemen
Ing. Dorusinec

Sluzby Cifer, s.r.o., Registrovany socialny podnik

Popis

1) Naklady z rozpoctov

9
10

Stupacka 1 panske WC
Rekonstrukcia WC Muizi 1 stupatka 1. N.P.

Rekonstrukcia WC Muii 1 stupackazi. N.P.

Rekonstrukcia WC Muzi 1 stupacka 3. N.P.
Stupacka 2 panske WC

Rekonstrukcia WC MuZi 2 stupacka 1, N.P.

Rekonstrukcia WC MuZi 2 stupacka 2. N.P.
Stupacka 1 Zenské WC

Rekonstrukecia WC Zeny 1 stupaéka 1. N.P.
Rekonstrukcia WC Zeny 1 stupaéka 2. N.P.

Rekonétrukcia WC Zeny 1 stupacka 3. N.P
Stupacka 2 Zenské WC

Rekonstrukcia WC Zeny 2 stupacka 1. N.P.

Rekonitrukcia WC Zeny 2 stupacka 2. N.P.

2) Ostatné naklady zo sihrnného listu

Celkové naklady za stavbu 1) + 2)
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Cena bez DPH [EUR]

Cena s DPH [EUR]

149 921,71 157 417,80
44 120,07 46 326,07
14 706,69 15 442,02

14 706,69 15 442,02

14 706,69 15 442,02
28 374,56 29793,29
14 187,28 14 896,64

14 187,28 14 896,64

48 757,68 51 195,56
16 252,56 17 065,19

16 252,56 17 065,19

16 252,56 17 065,19

28 669,40 30 102,87
14 334,70 15051.44

14 334,70 15 051,44
0,00 0,00

149 921,71 157 417,80



KRYCI LIST ROZPOCTU

Stavba

Zékladna skola Horné Otrokovce Rekonstrukcia socialnych zariaden!

Objekt:
Stupacka 1 panske WC
Cast
Rekonstrukcia WC Muzi 1 stupacka 1. N.P.

JKSO
Miesto: ZS Horné Otrokovce

Objednavatel
Obec Homé Otrokovece

Zhotovitel:
Sluzby Cifer, s.r.o., Registrovany sociainy podnik

Projektant:
Ing. Slavomir Kelemen

Spracovatel
Ing. Dorusinec

Poznamka

Cena bez DPH

Zaklac dane

KS:
Datum

ICO

IC DPH:

ICO
IC DPH

ICO
IC DPH

ICO

IC DPH:

Sadzbz dane

SLUZBY CIFER

09.12.2024

47843942
SK 2024111716

14 706,69

Vyska dane

CPH

14 706,69 5,00% 735,32
Cena s DPH v  EUR 15 442,02
Projektant Spracovatel
Datum z podpis: Peciatka Datum a podpis Peciatks
Objednavatel Zhotovitel
Datum a podpis: Peciatka Datum a podpis: Peciatka
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ROZPOCET

Stavba:
Zakladna &kola Horné Otrokovce Rekonstrukcia socidlnych zariaden

Objekt
Stupacka 1 panske WC

Cast
Rekonstrukcia WC Muzi 1 stupacka 1. N.P.

Miesto ZS Horné Otrokovee

Chjednavatel Obec Horné Ctrokovce

Zhotovitel Sluzby Cifer, s.r.o., Registrovany socialny podnik

1PE Typ Kéd Papis

Naklady z rozpottu

o HSV Prace a dodavky HSY
D 6 Uprauy povrchov, podlahy, osadenie
1 K 612467186 Vnitorné omietka stien vyrovnvajlica
2 | K 632450305 Samonivelizaéna podlahova stierka hr. do 15mm
D _.9 Ostatné konstrukcie & prace-buranie
3 | K 965081812 Buranie dlaZzieh keram. -0,06500t
4| K 978059531 ggzgla?)?le a odobratie stien z obkladadiek vnatornych nad 2 m2, -
[ [ 'Zvisla doprava sutiny a vyblranych hmét za prvé podiazie nad
) | i _979011111 alebo pod zakladnym podlazim |
6 | K 979011121 Zyisla doprava sutiny a vyblranych hmét za kazdé dal3ie podlazie
7 | K 1979081111 Odvoz sutiny a vybaranych hmét na skladku do 1 km
8 K 979081121 Qdvoz sutiny a vybaranych hmot na skiadku za kazdy dalsi 1 km
9 | K |979089713 Prenajom kontajneru
oD 99 Presun hmot HSV

Presun hmat pre budovy (801, 803, 812), zvisla kenslr. z tehal,
tvarnic, z kovu vySky do 6 m

o PSV Prace a dodavky PSV

10 1 K 998011001

D714 Akustické a grotiotrasové opatrenie
11 K 714151006 D+ M WC kabin

D 721 Zdravotechnika - vnutorna kanalizacia
12 K 721171106 Oprava kanalizacie a vodovodu
D 724 Zdravotechnika - strojné wybavenie )
16 | K 1724400103 Demontaz + montaz + dodavka nového WC vratane WC sedatka
14 | K 724400R33 Demontaz + montaz + dodavka nového umyvadia s batériou
D725 Zdravotechnika - zariadovacie predmely
24| K 725120923 Demontaz + montaZ + dodavka pisoarov
D 735 Ustredné kirenie - wykurovacie telesa

17 K |73511RR34 DemontaZ + spadtna monta vykurovacieho telesa

D 763 _Konstrukcie - drevostavby
18 K 763131282 D + M SDK kaslov vratane mafby bielej
D 766 Konstrukcie stolarske

Montaz dveroveho kridla otoéného jednokridiového
| ‘poldrazkoveého, do existujice] zarubne. vratane kovania
6116116100029 [Dvere vnutorné jednokridlové, sirka 600-900mm, vypih DTD

27 | K 766662112

iR A
: | M 100 doska, lovrch CPL laminat M10. mechanicky odolné pné

D771 Podiahy 2 dlaZdic

19 K |771571208 Montaz podlah z diazdic keramickych do malty

25 | M |5978650320 Dilazba

26 | M |5978650040 Obklad
B 78 Obklady

21 K 781441025 Montaz obkladov vndtor. stien z obkladaciek kladenych do malty
D 783 Natery

23 K 783122710 Natery ocel konstr. (radiator, zarubne)
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SLUZBY CIFER

Datum 09.12.2024
Projektant. o S
Spracovate Ing. Dorusinec

Mnozstvo J.cena [EUR] Cera celxom [EUR]

47800
22,000

20,350
45,760

4,698
4,698
4,698

140,940
1,000

1,000

3,000/
1,000/

3,000]
2,000|

3,000
1,000

4,000

2,000
2,000

22,000

22 000

47.800
47,800

1,000

14 706,69
2821,85
134210
12,30 587,94
34,28 754,16
801,40
6,32 128,61
55 162,91
10,32 45,48
17 146,44
16,96 79,68
1,31 184,63
150,65 150,65
578,35
578,35 578,35
11 884,84
2 678,61
802,87 267861
1191,83
119183 119183
1 042,30
228,98 686,94
177,68 355,36
449,55
146,85 449,55 !
137,07
137,07 137,07
528,84
132,21 528,84
347,26
14,95 29,90
158.68 317,36
3 199,91
41,85 920,70
34 66 762,52
_s,"ll 1 516,69
213331
44 63 2133.31
) 176,16
176,16_ 176.16



KRYCI LIST ROZPOCTU

Stavba

SLUZBY CIFER

Zakladna Skola Horné Otrokovee Rekonétrukcia socialnych zariadent

Objekt:
Stupacka 1 panske WC
Cast
Rekonstrukcia WC Muzi 1 stupacka 2. N.P.

JKSO
Miesto Z8 Horné Otrokovce

Objednavatel
Obec Horné Otrokovce

Zhotovite!:
Sluzby Cifer, s.r.o., Registrovany socialny podnik

Projektant
Ing. Slavomir Kelemen

Spracovatel:
Ing. Dorusinec

Poznamka

Cena bez DPH

DPH

Cena s DPH

Projektant

Datum a padpis: Peciatka

Objednavatel

Datum a podpis: Peclatka

KS:

Datum 09.12.2024

ICO

IC DPH:

[ofe} 47843942

IC DPH SK 2024111716
ICO

IC DPH:

ICC

1€ DPH

14 706,69

Zaklac dane Sadzba dang Vyska dane

14 706,69 5.00% 735,33
v EUR 15 442,02
Spracovatel
Datum a podpis Peciatxa
Zhotovitel

Datum a podpis: Pediatka
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ROZPOCET

Stavba

Zakladna skola Horne Otrokovce Rekonstrukcia sociainych zariaden

Objekt

Stupacka 1 panske WC

Cast®

Rekonstrukcia WC Muzi 1 stupacka 2. N.P.

Miesto.

Objednavatel

ZS Horné Otrokovce
Obec Horné Otrokovee

Zhotovital” Sluzby Cifer, s.r.o., Registrovany socialny podnik
(PC :l'yp i Kod Popis
.Néklady z_rozp;:pétu - ‘

o HSV Prace a dodavky HSV

o 6 Upraiy povrchov, podiahy. osadenie

1 K 6124567186
2 | K 632450305

D 9
3 | K (965081812
K 878059531

K 979011111

5
6 K 979011121
7 K 979081111
8 K 979081121

¢ K 979089713

D 99
10| K 988011001

b PSV
1 D _'.7".4
11| K 714151006

721
12| K :121171106

o

o 724
16 | K [724400103
14 K |724400R33

D725
24 | K 1725120923

D735
17| K 73511RR34

D 763
18 K 763131282

D 766
27 K (766662112
D 771

19 K 771571208

25| M 5978650320

26 0 M 5578650040

o 781
21 | K 781441025
D 783

[23 Kk 783122710

Vnutorna omietka stien vyrovnvajaca
Samonivelizadna padlahava stierka hr. do 15mm

Ostatné konstrukcie a prace-biranie
Buranie diaZieb keram. -0,06500t

Odsekanie a odobratie stien z obkladaciek vnutornych nad 2 m2, -

0,06800t

Zvisla doprava sutiny a vyburanych hmét za prvé podlazie nad

‘alebo pod zakladnym podlazim

Zvisla doprava sutiny a vyburanych hmét za kazdé dalsie podlaZie .

.Odvoz sutiny a vyburanych hmét na sklddku do 1 km

.Odvoz sutiny a vyburanych hmét na skladku za kazdy daldi 1 km

Prenajom kontajneru

Presun hmdt HSV

Presun hmét pre budovy (801, 803, B12). zvisla konétr. 2 tlehal,

tvarnic, z kovu vySky do 6 m

Prace a dodavky PSV

Akustické a protiotrasove opatrenie
D+ M WC kabin

Zdravotechnika - vnatorna kanalizacia
Oprava kanalizacie a vedovodu

Zdravotechnika - strojné wybavenie

Demoentaz + montaz + dodévka nového WC vratane WC sedatka
DemontaZ + montaz + dodavka nového umyvadia s batériou

Zdravotechnika - zariadovacie firecmely
Demonlaz + montaz + dodéavka piscéarov

Ustredng kdrenie - ¥ykurovacie teless
Demonta? + spédtna montaz vykurovacieho telesa

Konstrukcie - drevostavby
D + M SDK kaslov vratane mafby bielej

Kaonétrukcie stolarske

MontaZ dverového kridla otoénéhe jednokridiového
‘poldraZkevéhe, do existujucej zarubne, vratane kovania
Dvera vnutomné jednokridiové, Sirka 600-S00mm, vyplh DTE
doska, flovrch CPL laminat M10, machanicky odoiné @ine

Podlahy z dlazdic
Moentaz podiah z diadic keramickych do malty
Ciatba

Obkiad

Obklady

Mentaz obkladov vnutor. stien z obkladaciek kladenych do malty

Natery
Natery ocef konstr. (radiator. zarubne)
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Mnozstvo  J.oena [EUR]  Cena celkom [EUR] :

47,800
22,000

20,350

45,760

4,698

4,698
4,698
140,940
1,000|

1,000

3,000
1.000|

3.000]
2,000|

3,000
1.000

4,000

2,000

2,000

22,000
22,000

47,800
47,800

1,000

Datum:

Projektant:
Spracovatel

892,87
1191.83

228,98
177,68

149,85

137,07

3173 |
44,63

176,16

SLUZBY CIFER

09.12.2024

Hiy. Savuiiii
W almem s

Ing. Dorusinec

14 706,69
2 821,85

134210
587,94
754,16

901,40
128,61
162,91

43,48

146,44

79,68
184,63
150,65

578,35
578,35

11 884,84
2 678,61
2678,61

1191.,83
1191,83
1042 30
686,84
355,36

448,55
449 55

137.07
137,07

528,84
528,84
3472
29,90
317,36
3199,91
920,70

762,52

213331
213331

176,16
176,16



KRYCIi LIST ROZPOCTU

Stavba:

Zakladna skola Horné Otrokovce Rekonétrukcia socialnych zariaden!

Obiekt
Stupacka 1 panske WC
Cast’
Rekonstrukcia WC Muzi 1 stupacka 3. N.P.

JKSO!

Miesto Z5 Horné Otrokovee

Objednavalel
Obec Horné Otrokovce

Zhotovitel
Sluzby Cifer, s.r.0., Registrovany socialny podnik

Projektant
Ing. Slavomir Kelemen

Spracovatel’
ing. Doruginec

Poznamka

Cena bez DPH

DPH

Cenas DPH

Projektant

Datum & podpis: Petiatka
Objednavatel
Datum a podpis: Peclatka

KS
Datum

ICO
I DPH

ICO

IC DPH.

ICO
IC DPH
ICO

IC DPH:

Zaklad dane
14 706,68

v EUR

Sadzba dane

5,00%

Spracovatef

Datum a podpis

Zhaotovitel’

Datum a podpis:
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SLUZBY CIFER

ShRO

09.12.2024

47843042
SK 2024111716

14 706,69
Vyska dare

735,33

15 442,02

Peciatka

o B
ny podnik
e 31

Peliatka



ROZPOCET

Stavba:

Zakladna skola Horné Otrokovce Rekonstrukcia socialnych zariageni
Obijekt:

Stupacka 1 panske WC

Cast.
Rekonstrukcia WC Muzi 1 stupacka 3. N.P.
Miesto: ZS Horné Otrokovee
Objednavatel: Obec Homé Otrokovce
Znotovitel” Sluzoy Cifer, s r.o., Registrovany socialny podnik

PC Ty Kéd Popis

Nakiady z rozpoctu

D HSV Prace a dodavky HSV
D 6 Uprawy povrchov, podlah:ll asadenie
1 | K 612467186 Vnaterna omietka stien vyrovnvajica
2 K 632450305 Samonivelizatna pedlahova stierka hr. do 15mm
D 9 Ostatné konstrukcie a prace-buranie
3 K 5665081812 Buranie dlazieb keram. -0,06500t
4 K Qdsekanie a odobratie stien z cbkladaciek vnutomych nad 2 m2, -

978059531 0.088001

. | i _9790111” ‘alebo pod zakladnym podlazim |
6 K 978011121 Zvisla doprava sutiny a vybiranych hmot za kazde daldie podlaZie
7 K 979081111 Qdvoz sutiny a vyburanych hmét na skladku do 1 km [
8 . K .9?9081 121 .Odvoz sutiny a vyburanych hmot na skladku za kazdy dalsi 1 km
9 . K .979089713 .Prenajom kontajneru

o 99 Presun hmét HSV

10 | K. 98011001 varnic, z kovu wySky do 6 m

o PSV Prace a dodavky PSV

D 714 Akustické a protiolrasoveé ofiatrenie
11 K (714151006 D + M WC kabin

D721 _Zdravotechnika - vnitorna kanalizacia
12 K 721171106 Oprava kanalizacie a vodovodu

B 724 Zdravotechnika - strojné agboavenie )
16 | K 724400103 Demontaz + montaz + dedavka nového WC vratane WC sedatka |
14 K 724400R33 DemontaZz + montaz + dodavka nového umyvadia s batériou

D 725 Zdravotechnika - zariadovacie predmefy
24 K 725120923 Demontéz + montaz + dodavka pisodrov

D 735 Uslredné kirenie - wkurovacie telesa

171 K '7351 1RR34 Demontaz + spatna montaz vykurovacieho telesa

D 763 Konédtrukcie - drevostavby
18 | K 763131282 D + M SDK kaslov vratane malby bielej
D 766 Kon&trukcie stolarske

Montaz dverového kridla otoéneho jednokridloveho

£74 |k jlreece2n12 poldrazkového, do existujlicej zarubne, vratane kovania

8| M 6116116100029 Dvere vnutorné jednokridlové, irka €00-300mm, vypli DTD

L B .l",'O doska, povrch CPL laminat M 10, mechanicky odoiné niné
) 71 Podlahy z diazdic

19 K 771571208 Montaz podlah z dlazdic keramickych do malty

25| M 5978650320 Dlazba

26 . M 5978650040 .-'JL'K"JII
D781 Obkiady

21 K 781441025 Montaz obkladov vnutor. stien z obkladaciek kladenych do malty
D 783 Natery

23| K |783122710 Natery ocel.konétr. (radiator, zarubne)
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Zyisia doprava sutiny a vyburanych hmot za prvé podlaZie nad

‘Presun hmét pre budeovy (BO1, 803, 812), zvisla konslr. z tehal,
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|U78Y CIFER

Datum: 08.12.2024
Projektant iy, Diavoiing
d VAlaman
Spracovatel.  Ing. Dorusinec
MnoZstvo J.cena [EUR] Cera celkom [EUR]
14 706,69
282185
134210
47,800 12,30 587,94
22,000 3428 754,16
801,40
20,350 6,32 128,61
45,760 .58 162,91
4,698 10,32 48,48
4,698 3117 14644
4,698 16,96 79,68
140,940 1531 184,63
1,000 150,65 150,65
578,35
1,000 578,35 578,35
11 884,84
2 678,61
3,000 892,87 2678,61
_ 1191,83
1,000 1191,83 1191,83
104230
3,000 228,98 686,94
2,000 177,68 355,36
448 55
3,000 149,85 449 55
137.07
1,000 137,07 137,07
528,84
4,000 132.21 528,84
347,26
2,000 14,95 29.90
2,001 158 68 317, 36
3199,91
22,000 41,85 920,70
22,00 34,66 762,52
31,73 151669
2133.31
47,800 44,63 2 133,31
176,16
1,000 176,16 176,16



KRYCI LIST ROZPOCTU SLUZBY CIFER

Stavba:

Zakladna skola Horne Ofrokovee Rekonstrikeia sccialnych zarnaden
Objekt:

Stupacka 2 panske WC
Cast’

Rekonstrukcia WC Muzi 2 stupacka 1. N.P.

JKSO KS:
Miesto: ZS Horné Ctrokovee Datum: 09.12.2024
Objednavatel ICO
Obec Horné Otrokovce iC DPH
Zhotovitel: ICO 47843942
Stuzby Cifer, s.r.0.. Registrovany socialny podnik IC DPH SK 2024111716
Projektant: ICO:
Ing. Slavomir Kelemen IC DPH
Spracovatel: ICOr
Ing. Doruginec IC DPH:
Poznamka
Cena bez DPH 14 187,28
Zaklac dane Sadzba dane Vyska dane
DPF
14 187,28 5,00% 709,36
Cenas DPH v EUR 14 896,64
Projektant Spracovatel
Datum a podpis: Peciatka Datum a podpis: Peciatka
Objednavatel Zhotovitel
g I's.r.o
Regig N
. G C 3
: 919 4 irs
ICOfaY 843 9428011 2024911716
Datum a podpis: Peciatka Datum a podnis: Peciatka
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ROZPOCET
Stavba:
Z3kladna skola Horné Otrokovece Rekonstrukcia socialnych zanadeni
Objekt
Stupacka 2 panske WC
Cast:
Rekonstrukcia WC Muzi 2 stupacka 1. N.P.
Miesto Z8 Horné Otrokovce
Objednavatel: Obec Horné Otrokovce
Zhotovitel: Sluzby Cifer, s.r.o., Registrovany sociélny podnik
IPC Typ Kod Popis
Naklady z rozpoétu
p HSV Prace a dodavky HSV
o 6 Upra'.-_,-_ﬁovrchov. podlahy, osacenie
1 K 612467186 Vnitorna omietka stien vyrovnvajica
2 | K 1632450305 Samonivelizaéné pedlahova stierka hr. do 15mm
D 9 Ostatné konstrukcie a prace-buranie
3 K 965081812 Buranie dlazieb keram. -0,06500t
4 K 978059531 Oogzglg%rtue a odobratie stien z obkladaciek wvnitornych nad 2 m2, -
5 | k 979011111 Zvisla doprava suti’ny a vybl.'franych hmét za prvé podlazie nad
| alebo ped zakladnym podlazim |
6 K 979011121 Zvista doprava sutiny a vyburanych hmot za kazdé dalsie podlazie
7 K 979081111 QOdvoz sutiny a vyburanych hmot na skladku do 1 km
8 K 879081121 Odvoz sutiny a vyburanych hmot na skladku za kazdy daldi 1 km
9 K |979089713 Prenajom kontajneru
D 99 Presun hmét HSV
10 K 998011001 Presx_.un hmot prerbudovy (801, 803, 812}, zvisla konstr. z tehal,
tvarnic, z kovu vysky do 6 m
p PSSV Prace a dodavky PSV
b 714 Akustické a protiolrasové opatrenie
11| K [714151006 D + M WC kabin
D 7 Zadravotechnika - vnutorna kanalizacia
12 K 721171106 Oprava kanalizacie a vodovodu
o724 Zdravotechnika - strojné wybavenie
16 K 724400103 DemontaZ + montaZ + dodavka nového WC vratane WC sedatka
14 | K [724400R33 Demonlaz + montaZ + dodavka nového umyvadla s batériou
D 725 Zdravotechnika - zaniadovacie predmedy
24 K 725120923 Demontaz + montaz + dodavka pisoarov
0 735 _Ustredné kirenie - wykurovacie telesa
17 K 73511RR34 Demontaz + spatna montaz vykurovacieho telesa
D 763 Konstrukcie - drevostavby
18 K 763131282 D+ M SDK kaslov vratane mafby bielej
D 766 Konstrukcie stolarske
MontaZ dverového kridla otoéného jednokridlového
| il | x _766662112 ‘poldrazkového, do existujicej zarubne, vratane kovania |
28 | M 6116116100029 |Dvere vnutorné jednokridlove, Sirka 6G6-300mm, vypiit DTD
J 00 doska, povrch CPL laminat M10, mechanich odoiné gine
D 7N Podlahy z dlaZdic
19 K 771571208 MontéZ podlah z dlazdic keramickych do malty
25 | M 5978650320 Dlazba
26 | M |5978650040 Obklad
o 781 Obklady
21| K 781441025 Monta? obkladov vnutor. stien z obkladaciek kladenych do malty
D 783 Natery
23| K |783122710 Natery ocel kondtr. (radiator, zarubne)
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Datum:

Projektant.
Spracovatel

SLUZBY CIFER

09.12.2024

HiyY. Dravoiin
W alamman

Ing Dorusinec

J.cena [EUR]
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6,32
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Cena celkom [FUR]
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11 605,18
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1191,83
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KRYCI LIST ROZPOCTU

Stavba:

Zékladna skola Horne Ctrokovee Rekonstrukcia socialnych zanadeni

Objekt:
Stupacka 2 panske WC
Cast’

Rekonétrukeia WC Muzi 2 stupacéka 2. N.P.

JKSO

Miesto: ZS$ Horné Otrokovee

Opbjednavatel
Obec Horné Otrokovce

Zhotovitel
Sluzby Cifer, s.r.0., Registrovany socialny podnik

Proiektant
Ing. Slavemir Kelemen

Spracovate!
ing. Dorusinec

Poznamka

Cena bez DPH

DP=

Eeﬁa s DPH

Projektant

Datum a podpis Peciatka
Objednavatel’
Datum a podpis. Peciatka

SLUZBY CIFER

Zhotovite!

KS.
Datum: 09.12.2024
ICO
IC DPH:
ICO 47843942
IC DPH SK 2024111716
ICO
IC DPH
ICO
IC DPH:
14 187,28
Zaklac dane Sadzba dane Vyska dane
14 187,28 5,00% 709,38
v EUR 14 896,64
Spracovatel
Datum a podpis: Peciatka

DCatum a podpis:
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